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Gruppe: 01 Teleskopgabel
Group: 01 Front fork
Gruppo: 01 Forcella anteriore

Bild-Nr, Teile-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture Part-No, Description Pes, /Mach.
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch.
- ES 'm_ 'Y geigzkEF.g;’hel“'kil. -’N' ._‘f. -»?_)Q ?3
F) ront fork compl. a b
}q Forcella anteriore cpl. : 5@ fu B8 & ?”
1 1,418407 Gleitrohr, rechts y
Ml o Fork slider tuke R/S Flvis
‘E I]" Assieme sco:frej_'?la destro 1 d \"?0
1a W Gleitrohr, links
145 4908 Fork slider tube L/S oy
Assieme scorrevole sinistro 1 - -
2 209050 Sechskantschraube DIN 831
N qg 96!2 Hexagon head bolt 2
Vite serra morsetto testa asta di forcia
2a 1.69,024 Scheibe 8,4 DIN 125
Flat washer 8,4 . :
Rondella per vite 8,4 . B &0
2b 1.42,05,01,07 Sechskantmuatter M 8 DII’ 934 ¢
Hexagon nut M 8
Dado M 8 ' 2 £D
3 1.88,0512 Dichtring fiir AblaB8schraube
Washer - drain plug =~
Guarnizione per vite scarico olio 2 g
4 14880511 Zylinderschraube M 6x8 DIN 84
Drain plug 1 6x8 =
Vite scarico olio ¥ &xB 2 <IES
5 'Ta.:!ﬁ'j:_.ﬁﬁuﬂﬂ Simmerring
[58 300 ¢ Seal "R 1 200
Cuarnizicne tenuta olio asta di forza
£ UL AN Seegerring ’
{503 0k Cirelio
Seeger ritegno corpo valvola 2
7 A0 GeL Seeger~Inrengring Al
Sk e Snap rirs .
Arello sesger 2 B s
8 ¥ UDE 01 DE Innensechskantschriube _
{5 OALE Allen head scrow g L5
¥ite tloccacgio variatore alle scorrevole
Q 14 M Funpferdichtring
SR Ty Wagharp i
_ v Guaraiaicne por vite 2 'e?
10 146024064 Knlbenstange
=019, 44 Stop valve
ot Assienme variatore 2 Fy
11 L e e WY uhrun~~:ii.r.na:
= , Lower busii ng
| :._‘]-j'?',‘id:;"l":f 1.. = ,}1 .il -nid ? -




Gruppe: 071 Teleskopgabel
Group: 01 Front fork

Gruppo: 01 Forcella anteriore

Bild-Hrn
Picture
Foto No

Teile-Nz.
Part-Neo.
Parte No

Benennung
Description
Descrizione

Stk./Fzg.
Pes. /Mach.

Pezzi/Macch,

12|
13
14 .
15
16
18
19
20

23

24

0

[

w_k

33

1.2&3.ﬁ67
1.209.0610
1,209,068
1,622,0612
1.209.069

1.209.092

T:672.031
1!”‘}"1"’_:'1'1:'-’

14622.011

1,209,035

Kolben

Bushing

Pistone

Anschlagring

Stop valve

Ghiera liritatrice
Seegerring

Circlip

Seeger ritegno pistone
Ventilkdrper

Upper bushing

Corpo valvola semplice
Ventilriickholfeder
Valve return spring
Moletta richiamo valvola
Seegerring

Cireclip

Seeger ritegno guarnlzlone

Druckfeder

Fork spring

Hollsa

Ventilfeder

Valve spring

Molla spingi wvalvola
Ventil

Talve

Valvola

Gabelholm lose
Fork tute, loose
ksta di forza
Gummimanschette
FPoric btool
Manicatto in gomma
Scheirwerferhal ter
Headlight braiet
Aletta porte faro -

Sehraube f{iir Scheinwerferhalier

Bﬂlt for hﬂ“dlﬁ“ht bracket

ek T [N N el s oy vy

---" Ex a o
Galb

=6
o}

l"‘l"u-.. Ao unten
:-.‘}r'.. a1t

L
ase sterzo semplice

o m
9] I-—'

L]

Sechskantschraube
Hexagon head bolt

2

Viie serra morsettc testa perno sterzo

Cabe _~I‘_.1C G "JIE"":'.!

i i
._.-: ..-4-'-\. “ i b
A

ieata di sterza
Innensechszantischraube
Allen head screw

g b R
Y1l Ly el ulscelbd w5 wd

T el |



Gruppe: 01 Teleskopgabel
Group: 01 Front fork
Gruppo: 01 Forcella anteriore

Bild-Nr. Teile-Nr, Benennung Stk./Fzg.
Piecture Part-No. Description Pes, /Mach.
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch.

%
L=l

iy

35 1.209.022 Dichtring f.VerschluBschraube
Seal
Anello di tenuta per tappo 2

36 1.622.021 Holmverschlufschraube
Nut - fork tube 2
Tappo bloccaggio asta di forza semplice

37 1,240,022 Linsensenkschraube
Tapered head screw
Vite per tappo bloccaggio 2

38 1.211/1012 Lenkerklemmbriicke
Handlebar clamp
Morsetto serraggio manubrio 2

39 1.207.7L,014 Sechskantschraube M 6
Hexagon head bolt M 6
Vite per morsetto M 6 4

39a 1,55/1.01.023  Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M 6
Dado M 6 4

39b 1.55/1.01022 Federring B 6 DIN 127
Spring washer B 6
Rondella grower B & 2

41 1.623.032 Abschlulfmutter f. Gabe-

schaftrohr

Nut - top fork plate

Dado per perno sterzo 1
43 HH 6x20 Sechskantschraube M 6x20

Hexagon head bolt ¥ Ax20

Vite ger morsetto M 6x20 2

™ g Aw17 Reilagscheibe 6,4 DI 125

Flat washer 6,4
Rondella 6,4 4

43b SLY SS-Mutter K 6 D1 934
Self-locking nut M &
Dado M b

(5% |

AN 1.623.0%4 Gabtelsthaftrohr

Pord stLen

Perno sterzo 1
46 1,623,042 Einstellmutter

Threaded bushing

Ghiera regelzzione calotte 1
a3 51.01.08%,000 Steuerschale innen

Bearing race
Calotta telailo

85 51,01,085,000 Stieuerschale aulen
BLearing race

Lk O Lt



Gruppe: 01 Teleskopgabel
Group: 01 Fromt fork
Gruppo: 01 Forcella anteriore

Bild-Nr, Teile-N=. Benennung
Picture Part-No, Description
Foto No Parte No Descrizione

stk.fF.ﬂg.
Pes./Mach.
Pezzi/Macch.

a7 51.,01,087.000 Nummerntafelhal terung
Bracket for number plate
Calotta

1

88 SB 1/4" Stahlkugel 1/4" DIN 5401 (6,35 mm §)

Steel ball 1/4"
Sfera 1/4"

89 1.88,043 Kugelventil (Kugel 4 §)
Steel ball 4 mm @
Sfera 4 mm §

90 51.01,090,000 Startnummerntafel vorne
Front number plate
Portanumerc anteriore

90a RW Gummibeilage 22x5x4
Rubber washer
Rondella in gomma

32

g1 51,01,091,000 -Startnummerntafel mit Ausschniti

Cut-out front number plate

Portanumero anteriore
100 1.662.08,01 Gavelbein links kpl.
Fork leg compl., L/S
Gamba sinistra compl.
100a 1,622/1,08,01 Gabelbein rechts kpl.
Fork leg compl, R/S
Gamba destra compl.

- I s Diehtungssatz kpl.
Gasket set compl,

Serie completa di guarnizione

- Tebg 2.1 Schraubensatz kgpl.

Bolt set compl.
Serie compleia di bulloni






Gruppe: 02 Lenker - Lenkerarmaiuren
Group: 02 Handlebar - controls
Gruppo: 02 Manubrio - leve

Bild-Nr., Teile-Nr, Benennung Stk./Fzg.
Picture Part-No. Description Pes. /Mach,
Foto No  Parte No Descrizione Pezzi/Macch.

<

1 51,02.001.000 Lenker
Handlebar
Manubrio 1

- 54.02,010,000 Gasdrehgriff kpl.
Twist grip assy.
Comando gas compl. 1

5 54,02,015,000  Gebiuse

Twist gxip

Comande—gas 1
16 54,02,016,000 Schutzkappe

Rubber twist grip
Cuffia comando 1

17 51.02.017.000 Druckfeder éu_Rindelschraube
Pressure spring
Molla fermo 1

18 54,02.018,000 Griffrohr kpl- wmit &ehause
Twist grip tube
Manopola destra 1

118 54,02,118,000 Gasdrengriff-Kunststoff
Twist grip - plastic
Comando gas - plastica 1

19 51.01,019,000 Klemmschelle

Drum - twist grip

Corpo comando 1
20 51,.02,020,000 Klemmschraube

Gerew

Vite fermo comando 1
21 51.,02,021,000 Rindelschraube

Screw - inrotbtle tension

Vite fermo accelleratore 1
22 54082, 008, 006 Handh=bel

Front brake lever - _ loose

Leva freno 1
23 54,02,023%,000 Gelenkstiick

Lever holder L/S

Corpo comande freno 1
24 51,02,024,00C H&ndelmutter geschlitzt
Split leeck nut
Fermo registro 2

25 51,02.025,000 Seilzug-Verstellschraube
Cable adjuster
Registro

26 51,02,026,000 Schutzkappe - Kunststoff
Plastic cover
Cotrileva

s |

(4



Gruppe:

-
oz

Lenker - Lenkerarmaturen

Group: 02 Handlebar - controls
Gruppo: 072 Manubrio - leve
Bild-Nr., Teile-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture  Part-No. Description Pes. /Mach.
Foto No  Parte No Descrizione Pezzi/Macch.
27 51.02,027.000 Linsenschraube M 6x15
Flat head bolt M 6x15
g Vite 6x15 2
28 51.02,028, 000 Hebelschraube
Pivot pin
Vite leva 2
29 LW 6,4 Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797
Lock washer J 6,4
Rondella J 6,4 2
30 HN 6 Sechskantmutter M 6 DIN 934
Hexagon Nut M 6
Dado M 6 2
- 54,02,031,000 Handbremshebel kpl,
- Brake lever assy. R/S
Comando compl. destro 1
- 54,02.040.000 KXupplungshebel kpl.
Clutch lever assy. L/S
Comando compl. sinistro 1
45 54,02.045,000 Gelenkstiick
Lever holder L/S
Corpoe comando frizzione 1
52 51.02,052.000 Festgriff
Rubber grip L/S
Manopola sinistra 1
hh £4.02.055.000 Kupplungshebel
Cluteh lever - loose
Leva frizzione 1
- 52.02,059,000 Luftregulierhebel kpl.
Lever zssy. - choke
Leva starter compl. 1
60 52,02,060,000 Gehiuse '
Choke lever base
Base per leva starter 1
61 52.,02,.0861,000 Schelle
Choke lever cglamp
liersetio leva starter 1
62 R2.02.062.000 Iuftschishehebel
Lever - choke
Le¥a starter 1
63 52.02.063%3,000 Federscheibe
Spring washer
Rondella per leva starter 1
64 52.02,0641000 Deckel
Cover
Coperchio 1



Gruppe: (2 Lerker - Lenkerarmaturen A5

Group: (02 Handlebar - controls
Gruppo: 02 Yanubrio - leve
Bild-¥r, Teil-Yr. Benennung Stk./Fzz.
Picture Tart-lo. Description ; Pes. /Machine
Foto Mo Parte o Descrizione Pezzi/lacch.
65 FH éx15 Linsensenkschraube AM 6x15 DIN &8

Flat head screw AM 6x15

Rondella AM 6x15 1
66 52.02.066,000 Zylinderschraube M 5x12

Cylinder hezd screw M 5x12

Vite M 5x12 2
90 52.02.090,000 Kupplungsseilzug

Clutch cable

Cavo frizzione 1
91 52.02.091.000 Gasseilzug

Throttle cable

Cavo accelleratore 1

- 52.02,091.100 Gasseilzug f.Kunststoff-Drehgriff
‘Throttle cable for plastic twist erip
Cavo accelleratore per comando gas

in plastica 1
ap 51.02,.092.000 Handbremsseilzug

Front brége cable

Cavo freno anteriore 1

95 52.02,095,000 Luftregulierseilzug
. Choke cable
Cavo starter 1






Gruype: 03 Hahmen, Fufiraster, FuBbremse
Prame, footrests, rear trake

Group: 03
Gruppo: 03
Bild-lr,
rieturs

FPoto Mo

Telaio,

Teil-HNr.
Part=No.

art

Parte Yo

Benennung
Description
Descrizione

115w

pedane, freno posteriocre

Sthe/ 28,
Pezzi/Pacch.
Pes./Pachine

1

11

12

13

14

35

140

45

145

5¢

60

61

1.

64

£2,03.001.300
51.03.011,000
51.03,012,000
HH 10x160

51.03.014.000

52.03.035, 000

51.,03.040,000
51.0%.140.000

52.0%,045,000
52,0%.145.000

52,0%,052,200
51,.03.060,000

£1.03%3.061,100

1
J
1
]

P

o @ WS

51IOEOG55.UGG

51.03%.064.000

Rahmen
Frame
Telaie

Gewindebolzen
Engine mount b
Peano motore
Steinschlagble
Skid plate
Protezione mot

olt, bottom

ch

ore

1

Sechskantschraube M 10x160 DIN 931
Hexagon head belt M 10x160

Vite 10x160
Gewindebolzen

M8

Engine mount bolt, rear
Peanc motore posteriore

Schutzbiigel

Protection bar

FuBraste links
Foot peg, L/S

Pedana sinistra

Fufraste recht
Foot peg, R/S
Fedana destra

Bahmenversieifungsbiigel links
Frame reinforcement brace L/S

Bahmenversteifungsbiigel rechts
Frame reinforcement brace R/S

Distanzstiick
Spacer
Distanziala

Bremspedal
Brake nedzl
Pedane freno

Lagerblichse f,Bremswelle links

Nylon bushing,
Boccola naylon
arenfeder flr

Spring for bra
Molla pedale
{bertragungshe

SINELINE arm

S

L/s

Eremspedal
Ke pedal
reno

bel kpl.

1 for brake rod

-
b b

Tirznite frenc posteriors cpl.

Verschlulzappe
Plastic cap

Bolzen fiir
Pin T ¢

bait g
R '

iibertrapungskebel

Spinotto anteriore asta freng

q



Grupre: 03 Liahmen, FuBraster, Fulbremse

Group:

G3 Frame, footrssts, rear brake

Gruppo: 03 Tdaio, pedane, freno posteriore

Bild-lir.
Picture
Foto lo

Teil-llr.,
Part-No.
Parte MNe

Benennung
Description
Descrizione

Stk./Fzg.
Pes, /idachine
Pezzi/Macch.

66

67

70

e

1

Bz

83

84

85

86

51.03,066,100

51,03.067.000

1.51.03,070.000

51.,03.070.000

51,03%.071.100

32.03,073%,000

51.03%,076.000

51 .aﬁ‘i.ﬁ?auﬂﬁg

SN 6

PIN 1,5%x12

PW 10,5

HH 10x20

Lagerbiichse f. Bremswelle rechts

Nylon bushing, R/S
Bocecola naylon per pedale

Lagerbiichse fiir Drehfeder
Bushing for brake spring
Boccola naylon per molla

Bremsgestinge kpl.
Brake rod cpl.
Asta freno cpl,

Bremsstange lose
Brake rod - laose
Asta freno

Gabelstick
Yoke for brake rod
Forcellina asta freno

" Druckfeder

Pressure spring
Molla asta freno

“instellmutter
Wing nut
Hegistro freno

Bremszuganker (hinten)
Rear brake anchor rod
Asta ferma mozzo

Vierkantmutter M 6 DIH 557-=4D
Square nut il 6
Dade M 6

Sprint 1,5x12 DIN 94
Pin 1:5x12
bupiglia l.5x1<

Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797
Lock washer J 6,4

1 e e
HQondellia J 6.4

Su-ilutter ¥ 10 D1l 985-55
Self-pillocking nut M 10
Dado 14 10

Scheibe 10,5 DIN 125

Flat washer 10,5

Dordella 10,5
Sechskantscnraupe o 10x20 DIE
Hexagon nhead bolt ¥ 10x20

LT T T i a0
itee 10w20

1

951-8G <

-



Gruppe: 03 Rahgen, FuBraster, FuBbremse
Group: 03 rrame, footrests, rear brake
Gruppo: 03 Telaio, pedane, freno posteriore

Bigd-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk./“zg.
Picture Part-lo. Description Pcs./Machine
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch,
87 FW 8,4 Scheibe 6,4 DIl 125
Flat washer 8,4
Rondella 8,4 2
88 HH 8x40 @ Sechskantschraube M 8x40 DIN 931-8G
Hexagon head bolt M Bx40
Dado 8x40 P4
89 51.03.089.,000 Stahlnagel 2x16 Halbrundkopf
Steel nail 2x16
Spina 2x16 2
90 51.03.090,000 PVC-Gabelanschlag
' Fork stop bumper
Fermasterzo gomma 2
91 FW 6,4 %cheibe 6,4 DIN 125 St
Flat washer 6,4
Rondella 6,4 1
g2 HN 6 Sechskantmutter M 6 DIN 934-5D
Hexagon nut I 6
Dado 1 6 4
a
93 HH 6x10 Sechskantschruibe M 6x10 DIN 933
Hexagon head bolt ¥ 6x10
Vite 6x10 4
94 HN 10 Sechskantmutter M 10 DIN 934
Hexagon head bolt M 10
Dado M 10 1
95 AH 10x30 Imbusschraube M 10x30 DIN 912-8G
Allen head bolt I1 10x30
Vite fermo forcellone 1
Yo SLi B op-decnsLantmutter 1 8 DIN 965=5Ha
: Self-locking nut . 8
Dade M 8 g
97 LW 8,4 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797
Lock washer™ 8,4
Hondella J 8,4 4
98 . PIN 3x28 Splint %x28 DIN 94
FPin 3=09
Cupiglia 3x28 1
101 HH 6x25 Sechskantschraube M 6x25% DIU 931-5D
Hexagon head bolt & 6x25
Jado ©l bxZS 1
102 LW 10,5 Zahnscheibe J 10,5 DIN 6797

Lock washer J 10,5
Hondella J ¥yg 10,5 1



Gruppe:
Group:

dahmen,

Fuiiraster, Fullbremse
03 Frame, footrests, rear brace

Gruppo: 03 Telaio, pedane freno posteriore

Bild-lr., Teil-Nr, Benennung Btk./Fzg.
Picture Part-lio. Descrizione Pcs./Machine
Foto lNo Parte No Description Pezzigfilacch.
103 HN 12 Sechakantﬁ tter M 12 DIN 934

Hexagon Hexdxhaix M 12

Dado M 12 1
104 SLN 12 S5S-Mutter I 12 DIN 985-53

Self-locking nut M 12

Dado It 12 1
105 FW Scheibe 12,5 DIN 125

Flat washer 12,5

Rondella 12,5 1
106 LW 12,5 Zahnscheibe J 135

Lock washer J 12,5

Rondella J 12,5 1
107 HH B8x15 Sechskantschraube M Bx15 DIN 933

Hexagon head bolt M 8x15

Vite M 8x15 1
108 HN 8 Sechskantmutter M 8 DIN 934

Hexagon nut i 8

Dado i 8






Gruppe: 07 a Schwingarm - Seitenstiinder 43S ¢
Group: ©3 a Swingarm - sidestand
Gruppo: 03 a Forcellone - cavalletto laterale
Bild-Nr., Tail-Ir. Benennung Stk./Bzs.
Picture Fart-To. Description Pcs./Machine
Foto Mo Parte No Descrizicne Pezzi/lMacch.
21 51.0%,021.000 Stinderfeder
Side stand spring
Molla cavalletto 1
23 51.03,023.300 Seitenstinder kpl.
Side stand compl,
Lavalletto laterale compl, 1
24 51.03,024.000 Anschlaggummi
1
30 52.03.,030.3C0 Schwingarm kpl
Swingarm compl,
Forcellone compl. 1
31 51.0%,.0%1.000 Silentblock
Swingarm bushing
Silenblok forcellone 2
23 51,0%,033.000 Schwingarmbolzen
Swinparm beolt
Perno forcellone 1
87 ™ 8,4 Scheibe B,
Flat washer 5.¢ .
Rondella 8,4 1
94 SLY 8 55-Sechskantmutter M 8 58
Self-locking nut & 38
Dado D w3 1
as H 8x25 Sechskantschraube M 8x25/10
Eexagon niead SCrew i oXe3/ v
G A

Vite 1M 8%25/1






L
oo

s

Gruppe: (04 Federbeine
Group: 04 Shock absorber
Gruppo: 04 Amortizzatori
Bild-Nr, Teile-Nr, Benennung Stk./Fzg.
Picture Part-No, Description Pes. /Mach,
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch.
10 51.04,010,100 Federbein kpl.

Rear shock assy

Ammortizzatore compl. 2

11 51.04,011,000 Feder

?pring

Molla 2
12 51.04.012,000 Keil

Spring holder A
13 51.04,01%,000 Chromhiilse

Dirt shield

2

28 51.04.028.100 Silentblock unten

Lower bushing

Silenblok 2
29 51.04,029,100 Silentblock oben

Upper bushing

Silenblok 2
95 SLN 8 55-Sechskantmutter M 8 DIN 995

Self-locking nut M 8

Dado M 8 2
94 HH B8x35 Sechskantaschraube M 8x35 DIN 931

Hexazon head bolt M 8x35

Vite i 8x35 2
95 Lw 10,5 Zahnscheibe J 10,5

Lock washer J 10,5

Rondella J 18;5 2
96 H 10,5 Scheibe 10,5 DIN 9027

Flat washer 10,5

Rondella Fiama 10,5 2
97 HY 10 Sechskantrutter M 10 DIN 934

mexagon nutv i 10

Dado M 10 5 .
on HH 10x55 Sechskantschraube [ 10x55 DII 731

Hexagen hoad bolt ¥ 10x55
vite o 10255 4



40V



Gruppe: 05 auspuffanlage
05 Exhaust system
05 Tubo di scarico

Group:
Gruppo:

Teil=-Ilr,

Picuture Part-lio.

Foto No

rarte o

Benennung
Description
Jescrizione

Stk./Fzg.
Pes./Machine
Pezzi/}jacch.

23

62

63

64

71

72 =

73

92

93

94

96

521 DE-GT(}.GGG

52.05.053.000

51,05,062,000

51.05.063.000

51.05,064,000

52,05.071.000

52.05.073.000

51,05.075,000

HH 6x40

Ilid O

FW 6,4

Auspuffanlage kpl. mit
Endkappe

Exhaust c¢pl., with muffler end

Tubo scarico compl.

Auspufftopf lose
Exhaust pipe - loose
Tube scarico

Gummiblock
Hubber grommet
Gomma marmitta

Auspuffeder
Exhaust spring
Molla marmitta

Schlauchbinder 90 mm
Clamp - 90 mm
Fascetta metallica 90 mm

auspuffendckappe
Muffler end
Coda tubo scarico

Glaswollfiillung |
Fiber glass pacl<
filenziolore ) Lang 210 vetrg

Auspuifflansch

Fngine exhaust flange
Frangia tubo scarico
Aunspuffverkleidung
Exhaust heat guard
Mascerina di protezione

Sechskantschraube M 6x40 DIN

Hexagon head wvolt M o6x40
Dady 11 6x4C

seclusKantmutier o o LIL Y934
Hexagon nut 1 6
Dado v ©

_Scneibe 6,4 DIN 125

Flat Washer 6,4

FW 8,4

hﬂndella 614

SCEiE‘ibe 8,4 oI
Flat washer u,4
Hondella 8,4

125

1

931
.1



Gruppe: 05 Auspuffanlage
Group: 05 Exhaust system
Gruppo: 05 Tubo di scarico

Zild-ilr, Teil-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture Fart-ho. Description Pcs./Machine
Foto No Parte HNo Descrizione Pezzi/Macch.
97 1w 8,4 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797

Lock washer J 8,4

Hondella 8,4 6
98 HH 8x10 Sechskantschraube M 8x1C DIN 933

Hexagon head bolt I 8x10
Dado M 8x10 3
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Gruppe: 06 Filterkasten
Group: 0f Airfilter box

Gruppo: Of Cassetta del filtro

Bild-Y¥r., Teil-Yr. Benennung Stk, /Fzz,
Picture Part-ip. Description Pcs./Machine
Foto lo Parte Yo Descrizicne Pezzi/lMacch,

15

8

26

2T

28

40

41

87

g0

91

1.51.06.001.300

51,06.001,300
51.06.015,000
54,06,018,000
51.06.026.200
51.,06,027.,000
51.06,026,C00
51.05.040.eoﬁ
51.06.041.000

51.06,061, 300

.

e

51.,06.076.000

T4RF -
HH 6x10

Filterkasten kvl. (ohne Alu-Deckel)
Airfilter box cpl.(without spacer)
Cassetta filtro cpl. 1

Filterkasten gelb
dirfilter box

Cassetta filtro 1
Filterpatrone

Airfilter

Filtro 1

Dichtung fiir Filterkasten
Foam rubber seal A

Luftfiltermanschette
Airfilter boot
Gomma carburatore filtro 1

Schlauchbinder A 6

lamp A &
Fascetta 4 & ?
Schlauchbincer A 11
Clamp 4 M1 E
Fascetta A 11 1

Filterkastendichtung
Rubber gasket
Cuarnizione coparchio filtre 1

Filterkastendeckel
Air filter cover
Coperchio filtro laterale 1

Spritzlappen oben

S b

Fa

—L—:J _I__
tella gomma sup, 1

¥ [

oy T

Fud flap - lower
Petella gomma 1

Kabelband mit PVC-Harel

lastis Tamd Wi plagtic 7
Fascetta in gomma P
Startnummerntalel rechis
Mumberplate R/G
Tabellz portanumaro 1
S3-Mutter ¥ 6 DIN 885
Self-lockirg nut M §

Padeo M & it

Seetiantischraube M 60 DIY 935
Hexagon head bolt M 6x10

Tite M AxiD e



(5 ad i

Groﬁb: 06

Airfilter box

-y

-ad

Gruppo: 06 Cassetta del filtro
Bild-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk,/Fzg.
Ficture Part-Nog. Deseription Pes./Machkine
Foto No Parte HNo Descrizicne Pezzi/Maczch,
973 HH 6x20 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933

Hexagon head belt M 6x20

Vite M 6x20 4
94 HH 6x25 Sechskantschraube M 6x25 DIN 933

Hexagon head bolt M 6x25

Vite M 6x25 4
a5 "W Gummischeibe

Rubber washer

Rondella 11
g4 ™ 6,4 Scheibe 6,4 DIN 125

Flat washer 6,4

Rondella 6,4 12
98 HN & Sechskantmutter M 6

Hexagon nut M 6

M

Dado

il
D






Gruppe: 07 Xraftstoffbehilter - Sitzbank - Kettenschutz

Group:
Gruppo:

Bild-Nr.
Picture
Foto ¥o

Teile-Nr.
Part-No,
Parte HNo

07 Petrol tank - seat - chainguard
07 Serbatoio = sella - carter catena

Benennung
Description
Descrizione

Stk./Fzg.
Pes. /Mach.
Pezzi/Macch.

01

10

11

14

—

-]

18

40

52.07.001,000
52,07.001,100
31,07.005.000
if.oT.ncé.oaa
31,07.007.000
51.07.008,000
51.07,009,0C0C
51,07.010,000
51.07.011,000
51.07.014.00C0
52.07.015,300

52,07.016,000

52.07.018,000

51.,07.040G.000

Kraftstoffbehiilter GS gelb
Gastank, Enduro, yellow
Serbatoio, G5, giallo

Kraftstoffbehidlter MC gelb
Gastank, MC, vellow
Serbatoio, MC, giallo

Kraftstoffhahn kpl.
Gas tap cpl,.
Rubinetto cpl.

Dichtung fiir Kraftstoffhahn
Washer - fiber
Guarnizione rubinetto

Kraftstoffschlauch
Fuel line
Tube benzina

Tankverschlufl mit Kette
Gas cap with chain
Tappo benzina

Tichiung fir TankverschluB
Gasket for gas cap
Guarnizione tappo

Filzunterlage
Felt pad
Tampone feltro

Tankriemen kpl.
Leather strap cpl.

Minrhia serbatoio eul.

Biigel fiir Tankriemen
Bracket for leather strap
Ganliec per cinghia serbatoio

= 5 e
f=Utick 6xoxB

T=connector
faccordo tubo benzina

b g

Hraftstoffschlauch
Fuel line

T —
1 ftunrsschlauech . Versaser
L)

'
Breather hese {or carburetior

Entliiftunzsschlauch f.Getriete
Breather hose for transmission

Sitzbank
Seat
Sella



3.
}u’
159
Gruppe: 07 Kraftstoffbehilter - Jitzbank - Kettenschutez

Group: 07 Petrol tank - seat = chairguard
Gruppe: (7 Serbatoio - sella - carter catena

Bild-Nr., Teile-Nr, Benennung Stk./Fzg.
Picture Part-No. Description Pcs. /Mach.
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch.
- 51.07.040,050 Sitzbankiiberzug
Seat cover
Fodera sella 1
50 51,07.050,000 Spritzlappen vorne
Mudflap front
1
60 51.07.060,100 Kettenschutz
Chain guard
. Carter catena 1
64 51.07.064,000 PVC-Kettenauflauf
Hubber chain guard
Gomma ripara carter 1
66 51,07.066,200 Kettenfiihrungsstiick
. Chain guard
Gomma catena 1
69 51.07.069.100 Gummipuffer fiir Tank

Hubber bushing for gastank
Tamponi di gemma per serbatoio 2

70 51.07.070.300 Biigel fir Kettenfihrung innen
Chain guide bracket - inside
Protezione guida catena - internai

71 51.07.071.300 Biigel fiir Kettenfithrung aullen
Chain guide bracket - outside
Protezione guida catena - esternai

88 HH 6x50 Sechskantschraube M 6x50 DIN 931

Hexagon herd bolt M 6x50

Vite M 6x50 N
&9 HH 6x18 Sechskantschraute M €x18

Hexagon head bolt M 6x18

Vite M 6x18 1
ac FH 6x10 Lingenschraube M 6%10

Flat hed screw .. 6x10

Vite M 6x10 1
91 HH 6x12 Sechskantschraube i 6x12

fiexazon head bolt M 6x12

Vite | &x12
52 HH &x60 Sechskantschraube 1 Hx60

Hexagon head bolt I 6x60

Vite ¥ 6x60 2
93 FW 6,4 Scheibe 6,4 DIN 125

Flat washer 6,4

Hondella 6,4 ¢ g
94 LW 6,4 Zahnscheibe J 6,4

Lock washer J 6,4

Rondella J 6,4 &



Gruppe: 07 X=aftatoffbahZElter - Sitzbank - Hetienschuin
Group: 07 Fetrol tank - seat - chainguard
Gruppo: 07 Serbatoio - sella - carter catena

Bild-Nr. Teile-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture  Part-No. Description Pes. /Mach.
Foto No  Parte No Descrizione Pezzi/Macch.
95 HN 6 Sechskantmutter M 6 DIK 934

Hexagon nut M 6 '

Dado M 6 6
96 FW 8,4 Scheibe 8,4 DIN 125

Flat washer 8,4

Kondella 8,4 4
97 IW 8,4 Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797

Lock washer J 8,4

Rondella J By4 3
98 HH 8x20 Sechskantschraube M 8x20

Hexagon head bolt M 8x20 .

Vite M 8x20 5
99 HN 8 Sechskantmutter M 8

Hexagon nut M 8
Dado M 8 _ 1






Gruppe: 08 Schutzbleche
Group: 0©8 Fenders
Gruppo: 08 Tarafanghi
Bild-Nr, Teile-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture  Part-No, Description Pcs,/Mach,
Foto No Parte No Descrizione Pezzi/Macch,
10 54.08,010,000 Vorderradschutzblech

Front fender

Parafanro anteriore
13 54.08,013,000 Schutzblech hinten fiir G3

Rear fender for Enduro

Parafango posteriore per GBS 1
14 54.08,014,000 Sehutzblech hinten fiir MC

Rear fender for MC

Parafango posteriore per MC 1
15 10,03,022,000 Distanzbiichse

Spacer

Distanziali 4
88 FW 6,4 Scheibe 6,4 DIN 125

Flat washer 6,4

Rondello 6,4 4
89 HH 6x%30 Sechskantschraube M 6r30

Hexagon head bolt M 6x30

Vite M 6x30 4
a0 RW Gummibeilagscheibe

Rubber washer

Rondella gomma 14
a1 SLN 6 SS-Mutter M 6

Self-locking nut M 6

Dado M 4
92 FW 6,4 Scheibe 6,4

Flat washer 6,4

Hondella 6,4 12
93 HH 6x15 Sechskantachraube ¥ &x15

Hexagon head bolt I 6x15

Vite M 6x15 4
94 LW B4 Fahnscnelibe J 6,4

Lock washer J 6,4

Sondella J 6,4 1
95 54.08,095,000 Massekabel

- 2=
Lrroung ¢aple






Gruppe: 09 Vorderrad VIS, Ce
Group: 09 Front wheel
Gruppes; 09 RHuota anteriore
Bild-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk, /Fzgl
Picture  Part-lo. Description Per. /Machine
Foto No  Tarte No Descrizione Pezzi/lacch.
B 1451.09.001,300 Vorderrad kpl. ohne Bereifurg

Front wheel cpl. without tyre

Huota anterore cpl. senza gomma 1
- 1.51,09,002,300 Yorderradnabe kpl.

Front hub cpl.

Mozzo cpl. 1
10 31,09,010, 300 Nabenkérper

Front hub - loose

Corpo mozzo 1
" £4.09,011.300 Hohlachse

Spacer tube

Distanziale cuscinetti 2
15 31,09,015.000 Nilosring 6003 AV

Dust cover 6003 AV

Anello gomma £003 AV 2
16 %1,09,.016,000 Distanzbiichse fiir Simmerring

Bushing for seal

Distanziale paraclio 1
18 21.09.018,.000 Sechskantmutter

Hexagon nut

Dado distanziale 1
24 51.10,024.300 Ankerschraube

Brake .anchor bolt '
” 1.51.09,030,300 Bremsankerdeckel vorne kpl.

Brake anchor plate, front, cpl.

Cartella portaceppi cpl. 1
30 .51.09,030.300 Bremsankerdeckel lose

Brake anchor plate, front, loose

Cartella portaceppi 1
31 31,09,03%1,000 Bremsnocke

Cam

Camme _ 1
32 31,09,.05%2,000 FVC-Dichtiring

Plastic seal

Guarnizione 1
35 51.09,033,.000 Nabenbremshebel vorne

Brake arm - frent hub

Leva frenoc mozzo 1
25 31,09,035,000 Bremaobacke kpl.

Brake shoe epl,

Cerpi Freno &pl, 4



Gruppe: 09 Vorderrad

Group:

09 Front wheel

415&;

Gruppo: 09 Huota anteriore

Bild-=Yr.
Picture
Foto No

Tail-Nr,
art=lic.
Parte MNo

Benennung
Description
Descrizione

Stk./Tzz.
Pcs. /Machine
Pezzi/¥acch.

36

37

39

40

42

70

711

T2

081

(175

31,09.036.000
31.,09,037.000
24,09,03%39,000
51.10.040,000
51.09.042, 300
51.09,070,000
51.09,.071.100
51.09.072.000

51.0%,073,000

51.03.074.000

51.09.075.000

54.09.076.000

54.08.077.000

52.09.081.,100

SEAL 39,5/50/5

Bremshackenfeder
Return spring for brake shoe
Molla

Scheibe
Flat washer
Rondella

Plastikschmiernippel
Grease fitting
Ingrassatore

Bremsriickzuglzeder
Return spring for brake arm
Molla leva

Bremszuganker
Front brake anchor
Asta frermamozzo

Stahlfelge 21"
S5teel rim 29"
Cerchio 21"

Speiche
Spoke
Raggio

Nippel
Niprple
Niple

Felzenband
Him ®wand
Flap

Reifen 3.00x21"
Tyre 3.00x21"
Gomma 3.00x21"

Schlauch
Tube
Camera d'aria

Scheibe 1§x18xﬂ.ﬁ
Flat washer 12x18x0,5
Rondella 12x18x0,5

Federscheibe 12 @
Spring washer 12¢
Rondella 12 {
Steckachse

Axle - front hub
Perno ructa anteriore

Simmerring #./,5=50=5
Dust seal 3%,5=-50=5
=) : -3 0 TS~ ~3s O -
Faraolio 53U,5=-50=5

T o A - R | T
Diztanzbichce

Spacer bushing

P R

ant Ela e s Lk

36

36



Gruppe: £F Vorderrad 115 <«
Group: 09 Front wheel
Grupro: 09 Huota anteriore

Bild-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture Part-No, Description Pes./Machine
Foto lo Parte Yo Descrizione Pezzi/ilacen.

85 51.09.085.0C0 Distanzbiichse
Spacer bushing :
Distanziale 1

86 FW 13 Scheibe 1% DIN 125
' Flat washer 13
Rondella 13 1

88 HH 10x35 Sechskantschraube M 10x35 DIN 9353
Hexagon head bolt M 10x35
Vite M 10x35 1

89 PIN #x28 Splint 3x28
Pin 3x28
Cupiglia 3x28 1

90 HN 8x1 Sechskantmutter M 8x1 DIN 934
Hexagon nut M B8x1
Dado M Bxl 1

91 LY 8,4 Zahnscheibe J 8,4
Lock washer J 8,4 .
Rondella 8,4 1

S 5L B I

a7 SEAL 22/35/7 Simmerring 22-35-7 DIl 6504
Dust seal 22-35-7
Paraclie 2?2-35- T 1
94 BB 6003 Rillenkugellager 6003 DIN 625
Bearing 6003
Cuscinetto

95 C 35x7145 Seegerrits
Cirelip 5

b
3 b
Anello ses=;

C -

,,-,1

' 5

g6 SLY 10 §S-Mutter M 10 DI 98
Self-logcking nut M 10

Dada M 10 1

5
=]
%
P
:

e

I-s-

X
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Gruppe: 10 Hinterrad, Kette

A7S o«

Group: 10 Rear wheel, chain

- -

L . - - Y & pL W
IMApLTs o —l2aeg - pac 222

Bild-Nr. Teil-Hr.

Picture Pert=lo.
Feta Lg i'arte g

T ik e

arsy Gxtcha
Benennung

Description

Dezgrizione

- 1.51.10,001,300
- 1.51.10,002, 300

/570 51,10.010.300

20/2/%¢
% 1M1y 51.10,011,000

- 1.51.10.030,000
50 51,09,030, 300
51 31.09.031.000
32 31,09.032.000
33 51.10,033,000
34 51.10.0%4.000
35 21.09.035.000
36 %1.09.036.000
37 1.08.037.000
38 51.10.038.000
39 31,09,03%9.00C
40 51, 10,040,000

Hinterrad kpl. ohne Bereifung
Rear wheel cpl. without tyre
Ruota posteriore cpl. senza gomma

Hinterradnabe kpl.
Rear hudb cpl,
Mozzo posteriore cpl.

Hinterradnabe lose
Rear hub, loose
Mozzp'pqstericre

Distanzbiichse
Spacer bushing
Distanziale

Bremsankerdeckel kpl.
Brake anchor plate, resar,
Cartella portaceppi cpl.

cpl.

Bremsankerdeckel lose
Brake anchor plate, rear , loose
Cartella portaceppi

Bremsnocke

Cam
Camme

PVC=-Dichtring
Plastic seal
Guarnizione

Nabenbremshebel
Brake arm - rear hub
Leva freno mozzo

Zapfen fiir ‘Bremszuganker
Brake anchor bolt
Fermo distanziale ruoila

Bremsbacke
Frake shoe
Ceppi frenc

- Ve . = .
Bremstiaoken

Lk |

F.'-:
Heturn spring for brake shos

p X s | I o JOY -
Molla: Trene

Lo |
mm starg)

4
P
Yooy §

Plagtikaschmiernippel

4 5 »
Lo [
hiickhol feder
Return spring
'[-':,-;1'!__1

Stk./Fzg.

ach



18/4/2¢

Grupre: 10 Hinterrad, Eette

A1S ce

Grupvo: 10 Ruota posteriore, catena

£245 °°

boi

Bild-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Pigtursé Part-No. Neserivtion Pos, /Yachin
Foto Lo Harie i, Deggyizic:s eagi, Facoh
- .52.10,050.300 Kettenradnabe kpl.

Sprocket carrier cpl.

Mozzo portacorona cpl. 1

2. 10,050, 300 Kettenradnzbe lose
Sprocket carrier, loose
Mozzo portacorona 1

51

52

24

70

T

==
s ]

Wl

52.10,051,000

51.10.052.000
51,10,054,300
51,710,059, 300
52.10.065.000
52, 10. 066, 000
51.10.070.000
51.10.071.100
51,09,072,000

51,10,073,000

5 T

54089070000

54.09.077.000

Kettenrad (52 2z, 57 Z)

Bei Bestellung Z&hnezahl anfilhren

Sprocket (52 T, 57 T)-spezify size

Corona dentata 52{5?

Sicherungsblech
Sprocket locking plate
Piastra ferme viti

Kettenradachse

Bushing for sprocket carrier

Perno portacorona

Mitnehmergummielement
Cushion drive rubber
Gomma parzstirappi

Kette 5/8x3/8
Chain 5/8x3/8
Catena 5/8x3/8

Steckglied
Master link
Giunto catena

Stahlfelge 18"
Steel rim 18"
Cerchio 18"
Speiche

Spoke

Hagzic

Nippel

Nipple

WiaT1Aa

Felgenband 18"

Wim ‘eand 18"

Flap 18"

nailen T
Tyre 4.00x78"
oomma 4.,00x

a i i . 3 o e T}
CoRIalLen Gealdai iz
Tube 4.00x78"

Camera d'aria J.C0x78"

; o e
toheibe 18x16x045
Flat Poaw 12x18%x0,5
Hondella TPx718%x0,.5%

LT FRRE TR T A g
Federschelbe 17 @

o s
Sprline wyaahoe

Hondella 17 9

1

36

36



Gruppe: 0 Hiierred, netie Ay

Group: 10 Rear wheel, chain =

Gtuppo: 10 Ruota posteriore, catena

Bild-Nr. Teil-Nr. Benennung Stk./Fzg.
Picture [art-Ne. Descrizione Pcs. /Hach.
Foto No  Parte lo Description Pezzi/Macch.

79 PIN 3x28 Splint 3x28
Pin 3x28
Cupiglia 3x2¢ 1

80 HH 8x35 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931
Hexagon head bolt 11T 8x40
Vite M 8x40 6

81 SFAL 39,5/50/5 Simmerring 39,5-50-5
Dust seal 39,5-50-5
Paraolio 39,5-50-5 1

82 SLN 10 85-Sechskantmutter I 10 DIN 985
Self-locking nut M 10
Dado M 10 1

84 1.51.10,084,000 Kettenspanner links kpl,
Chain adjuster L/S cpl.
Tendicatena sinistra cpl. 1

184 51.10.184.000 Kettenspanner rechts kpl.
Chain adjuster R/S cpl.
Tendicatena destra cpl. 1

85 51.10.08%,000 Steckachsze hinten
Axle, Tear nub
Ferno ruota i

213 SN B Vierkantmutter ¥ 8 DIN 954
Bhuare nut M 8
Dado quadro M 8 6

87 51.10,087.000 Distanzstiick
Spacer
Distanziale 1

88 Fi 8,4 Jdgheibe 8,4 DIN 125
- Flat washer 8,4
Kondella 5,4 1

89 HN 8x1 Sechskantmutter ! 8x1 DIN 125

Hexagon nut 8xi
Dade 8x1 1

ste 2t T B enlintrantmadian 20 DTY Q%A
s b bt 3 G Sl aa ek o - & . it g AT

Hexapgon nut M 8
Yagoe 11 8 2

91 HY Bx50 Sechskantschraube i 8x50 HIH 933

e s s 1 +

il o fesd bolt Sxil

Vite tendicatena 8x50 2

g2 SLN 12 S5-Sechskantmutter i 12 DIN %33
Self-locking nmut i 12

Dado 1 12 1

i
oM
o
b1

3
[

Sechskintmutter ¥ 20x1,5 DIN 956
Hexagorn nut I 20x1

Vite 7 20%1 1

]
=

a 47x1,75 Seagerring 42%x1,79 DIR 4772
Circlip 47%1,75
Anello seerer A7TX1,75

gt



Gruppe: 10 linterrad, Kette A3S ce

Group:

10 Hear wheel, chain

Gruppo: 10 Ruota posteriore, catena

Bild-Nr., Tail-Nr. Benennung Stk. /fze.
Eicture Part-Ng. Yescription Pes. /Mach,
oto Mo Parte HNo. Descrizione Pezzi/Macch.
95 RE 6204 EHS Rillenkugellager 6204 RS DIN 625
Bearing 6204 RS
Cuscinetto 6204 RS 1
96 C 35x1,5 Seegerring 35x1,5 DIN 472
Circlip 35x1,5
Anellos seeger 35x1,5 2
9444 97 RB 6003 Rillenkugellager 6003 DIN 625
Bearing 6003
Cuscinetto 6203 2
98 RB 6003 RS Rillenkugellager 6003 RS DIN 625
Bearing 6003 RS
- Cuscinetto 6003 HS 2
99 RB 6805 ES Rillenkugellager 6005 RS

]
i L2

Bearing 6005 RS
Cuscinetto 6005 RS 1






